a los actores, el importe de CÉNTIMOS ( euros), abonado en exceso, en el IAJD", DEBE DECIR: "Cláusula Sexta,
que regula los intereses de demora, teniéndola por no puesta, devengándose únicamente, el tipo de interés
remuneratorio previsto en la escritura del préstamo y CONDENO a la demandada, a que restituya a los actores,
el importe de QUINIENTOS DOCE EUROS (512 euros), abonado en exceso, en el IAJD".»

SEGUNDO.- Tramitación en segunda instancia

1.-La sentencia de primera instancia fue recurrida en apelación por la parte demandada.

2.-El recurso fue resuelto por la sentencia n.º 2393/2020, de 12 de noviembre, dictada por la Sección 15.ª de